
UCHWAŁA NR 111/XV/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Praszki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania Stypendium Burmistrza Praszki, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
nr 31/V/2015 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
przyznawania Stypendium Burmistrza Praszki, zmienionym: uchwałą nr 109/XV/2016 Rady Miejskiej w Praszce 
z dnia 31 marca 2016 roku i uchwałą nr 289/XXXVI/2018 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 29 maja 2018 roku 
zmieniającymi uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Praszki, 
wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 ust. 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 o brzmieniu:

„5) Rada Pedagogiczna może wnioskować o stypendium Burmistrza Praszki dla ucznia szczególnie 
wyróżniającego się w innych dziedzinach niż wymienionych w punktach 1-4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Bogusław Łazik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1684


		2025-07-01T11:49:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




